

Fra: no-reply@slagelse.dk
Sendt: 16. maj 2023 17:01
Til: Casper Skov Andersen; Fritid; Mads Schulze Morley
Emne: Nyt tilbud til Markedsføringspuljen

Slagelse Kommune

Indtastede informationer:

Navn på forening, atlet eller event

Niklas Larsen

Navn på kontaktperson

Palle Larsen

Tlf. nr.

93993616

Mail

mobil21653616@gmail.com

CVR-nummer

00000000

Beskrivelse af tilbud

Niklas Larsen tilbyder, at han fortsat kan bruges som rollemodel og ambassadør for Slagelse Kommune, hvor atleter kan nå frem til at konkurrere med de allerbedste i verden.

Niklas Larsen bliver ofte fremstillet som "Slagelse-drengen", der med til at sætte Slagelse på landkortet, som et godt sted at bo og udøve sine interesser.

Niklas Larsen kan bruges ved kommunens aktiviteter med børn og unge eller andre events, hvor han gerne stiller op og fortæller om

hans præstationer, oplevelser og udvikling.

Niklas Larsen kan være den levende rollemodel i Slagelse Kommunes idrætsklasser, hvor han efter aftale kan deltage i aktiviteter eleverne

Evt. events og aktiviteter skal naturligvis passe med den øvrige kalender og ikke kolliderer med hans øvrige aktivitet for sit landevejsteam.

Ansøgt beløb/værdi af markedsføring

21250,00

Oversigt over aktiviteter

Bruge Niklas i fortællingen om Slagelse Kommune som bosætningssted

Bruge Niklas i tiltrækningen af virksomheder og deres medarbejdere

Bruge Niklas i aktiviteter og events for børn og unge

Bruge Niklas som indlægsholder omkring Slagelse Talent og Elite

Bruge Niklas som levende og aktiv rollemodel

Forventninger til mediedækning og tilskuerinteresse

Umiddelbart høj interesse for medier og tilskuere, da han som dobbelt medaljevinder ved de seneste 2 OL'er i Tokyo og Rio, flere EM og VM medajler.

Niklas cykler med på højeste niveau i både banecykling og landevejscykling

Hvordan synliggøres vores kommune?

Niklas fortæller ved de fleste interviews at han kommer og er opvokset i Slagelse Kommune

På den er Niklas allerede brandet som "Slagelse-drengen"

Niklas bliver ofte refereret i Sjællandskes sports-sektion og har indtil videre repræsenteret Slagelse ved alle hidtidige kåringer af årets Sjællandske samt vundet prisen 2 gange.

Niklas bliver ofte nævnt i både landsdækkende og internationale medier, hvor hans hjemegn Slagelse nævnes

Vedhæft evt. uddybende info om dit/jeres tilbud

Personlige oplysninger

True

Læs mere om Slagelse Kommune

[På Slagelse.dk](http://Slagelse.dk)